
Stejná šance 
Z AMĚSTNAVATEL 2016

Ocenění zaměstnavatelů, kteří na pracovním trhu 
dávají lidem se zdravotním postižením stejnou šanci.  
Nominujte svého zaměstnavatele! 

Jedná se o sedmý ročník prestižní soutěže. 

Vyhlašovatelé soutěže ve Středočeském kraji: 

Rytmus Střední Čechy, o.p.s. a GLE o.p.s.

www.stejnasance.cz
www.rytmusstrednicechy.cz, www.gle.cz

Cílem soutěže je ocenit zaměstnavatele, kteří zaměstnávají lidi                   
se zdravotním postižením na běžných pracovištích a tím aktivně přispívají       
k jejich začleňování do společnosti. Nominovat zaměstnavatele může 
kdokoli vyplněním nominačního listu od 17. října do 30. listopadu 2016.

Do soutěže může být nominována firma, která zaměstnává člověka s jakýmkoli typem

postižení v běžném pracovním prostředí (tzn. v prostředí, kde pracují převážně lidé

bez postižení.

Probíhá v pěti krajích: Karlovarském, Libereckém, Středočeském, Ústeckém a v Praze. 


	Stránka 1

